
 

 

 

 

  

  C O M U N E  D I  I O N A D I  
  89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

       Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 

  AREA TECNICA 
 

DETERMINA N. 86 del  19/06/2023 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT C1 TEMPO PARZIALE 18/36 

E INDETERMINATO. 

                             AMMISSIONE/NON AMMISSIONE CANDIDATI  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PERSONALE 
 

ATTESA la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 13 del 19.07.2022 con il quale sono state 

attribuite le funzioni di Servizio di Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Ionadi (VV); 

 
RICHIAMATA la propria determina n° 28 del 14.02.2023 con la quale si indiceva Bando di Concorso 

Pubblico per titoli ed  esami per la copertura a tempo parziale 18/36 ed indeterminato di n. 1 posto di 

istruttore tecnico (Area Tecnica) cat. C, P.Ec.C1 CCNL; 

 

PREMESSO CHE:  

 con PROPRIA determinazione n° 28 del 14.02.2023  è stato indetto concorso pubblico per 

titoli ed esami per la copertura del posto di istruttore tecnico (Area Tecnica) a tempo parziale 

18/36 ed indeterminato;  

 il bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

18, on line - serie concorsi ed esami, data 07.03.2023 e sul sito istituzionale del Comune di 

Ionadi;   

 

CONSIDERATO che:  

 in data 06.04.2023 si è chiusa la fase di presentazione delle domande; 

 

 alla data di chiusura del bando sono risultate presentate un totale di 20 domande; 
 

VISTA l’attività preistruttoria effettuata dal sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Tecnico sulle 

domande pervenute ai sensi dell’articolo 5 del Bando di concorso (“Ammissione al concorso”) con 

riferimento alla documentazione presentata e alla verifica del possesso del requisito temporale sulla 

base di quanto dichiarato dai candidati; 

 

 



VISTO che all’esito dell’attività di verifica condotta risulta che undici domande  non possano essere 

accolte poiché non conformi ai requisiti richiesti dal bando ai sensi di quando disposto dall’art. 5 del 

bando di concorso (“Ammissione al concorso”); 

 

RITENUTO di dover procedere con l’ammissione di 18 candidature e con l’esclusione di 02 

candidature come da elenco allegato alla presente determina, da pubblicare sul sito istituzionale del 

Comune di Ionadi nelle pagine dedicate al concorso, riportando solo il codice ID dei candidati; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare in ogni sua parte le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto, incluse le motivazioni che qui si intendono integralmente riportate;  

 

2. di approvare l’elenco degli ammessi / non ammessi alla procedura concorsuale per la 

copertura di un posto di istruttore tecnico (Area Tecnica) a tempo parziale 18/36 ed 

indeterminato che si compone di 18 candidati ammessi e 2 candidati non ammessi così come 

riportato nel prospetto allegato che costituisce parte integrante della presente determina;  

 

3. di dare atto che ai candidati ammessi e non ammessi alla prova concorsuale verrà inoltrata 

comunicazione anche mediante PEC o raccomandata a.r.;  

 

4. di pubblicare l’elenco allegato, che costituisce comunicazione ufficiale di ammissione alla 

procedura selettiva sul sito web del Comune di Ionadi (VV);  

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

 viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg. consecutivi; 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Arch. Francesco LA BELLA 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Concorso pubblico per titoli ed esami, per il reclutamento di un posto di istruttore tecnico (Area 

Tecnica) a tempo parziale 18/36 ed indeterminato - Comunicazione di ammissione/esclusione dalla 

procedura selettiva 

 
 

Elenco candidati che hanno presentato domanda per il suddetto  concorso  

 
 

N. Prot. NOME E 
COGNOME 

AMMESSO 

1 1966 
24/03/2023 

omissis AMMESSO 

2 2129 
06/04/2023 

omissis AMMESSO 

  3 2017 
28/03/2023 

omissis AMMESSO 

4 2162 
05/04/2023 

omissis AMMESSO 

5 1834 
17/03/2023 

omissis AMMESSO 

6 1658 

13/03/2023 
omissis AMMESSO 

7 1742 

15/03/2023 
omissis AMMESSO 

8 2163 
05/04/2023 

omissis AMMESSA 

9 1745 

15/03/2023 
omissis AMMESSO 

10 2165 

05/04/2023 
omissis ESCLUSO MANCANZA: DI ISCRIZIONE AL 

COLLEGIO; 

11 2039 
28/03/2023 

omissis AMMESSO 

12 2263 

11/04/2023 
omissis AMMESSO 

13 1748 

15/03/2023 
omissis AMMESSO 

14 2214 

07/04/2023 
omissis AMMESSO 

15 2111 

04/04/2023 
omissis AMMESSO 

16 2172 

06/04/2023 
omissis AMMESSO 

17 2189 

06/04/2023 
omissis AMMESSO 

18 1743 
15/03/2023 

omissis NON AMMESSO 

19 2264 

11/04/2023 
omissis AMMESSO 

20 2176 

06/04/2023 
omissis AMMESSO 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

Arch. Francesco LA BELLA 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 


